-.

Arnoldus filius #quondam# Wilhelmi van der Donc domum et ortum sitos in parrochia de Lijeshout ad locum dictum aen die Donc inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Theoderici multoris de Kilsdonc ex uno et inter hereditatem Johannis de Lijeshout fabri ex alio atque peciam terre dictam die Cloet sitam in dicta parrochia ad locum dictum dat Rodeken inter hereditatem Margarete sororis antedicti Arnoldi ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis filii dicti quondam Willelmi van der Donc ex alio necnon peciam terre dictam die Guldene Strepe sitam in dicta' parrochia et loco dat Rodeken vocato inter hereditatem dicte Aleijdis ex uno et inter hereditatem dicte Margarete ex alio item peciam terre sitam in parrochia et loco predictis (dg: inter) dictam den Nederhacken Ackeren inter hereditatem liberorum quondam Wautgheri dicti Wauthem van den Zande ex uno et inter hereditatem Willellmi van den Esendonc ex alio atque peciam terre

**1183 f.254v.**

quinta post Pauli: donderdag 31-01-1404.

BP 1183 f 254v 01 do 31-01-1404.

sitam in parrochia et loco predictis ad locum die Brake inter hereditatem Henrici Horen ex uno et inter hereditatem (dg: qi liberorum quond) Willelmi filii quondam Henrici van der Oest ex alio insuper peciam prati dictam dWijelken sitam in dicta parrochia in dicto loco dat Rodeken vocato inter hereditatem spectantem ad domum de Lijeshout ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Huberti van den Wachtelberch ex alio atque particulam prati (dg: di) sitam in parochia de Arle prope Beke in loco dicto die Beec Beemde inter hereditatem Willelmi de Kriekenbeke ex uno et inter hereditatem Gerardi Mabelen soen de Lijeshout ex alio atque peciam prati dictam die Gemeijn Vosduijn sitam in dicta parrochia de Arle inter hereditatem dicte Aleijdis relicte quondam Theoderici multoris ex uno et

inter hereditatem liberorum dicti quondam Johannis filii quondam Willelmi van den Donc predicti ex alio necnon peciam prati (dg: s) dictam des Velen Horst sitam in dicta parrochia de Arle inter hereditatem dicte Aleijdis ex uno et inter (dg: hereditatem) prata ad domum de Lijeshout spectantia ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni Wijtfenne filio quondam Godefridi Scoenweder ab eodem hereditarie possidendos et habendos pro censibus dominorum fundi annuatim exinde de iure prius solvendis dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Helmont danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et in (dg: h) Lijeshout (dg: tradenda ex) in domo predicta tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Coptiten et Heijme datum quinta post Pauli.